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 نمی خواهم بنزين را برای محرومان گران كنم
 رئیس جمهور تأکید کرد: نمی خواهم بنزین را برای محرومان 
گران کنم، اما کسی که چهار برابر مصرف می کند نباید یارانه 

یکسان بگیرد.
 به گزارش فارس، مسعود پزشکیان در دیدار با مدیران رسانه ها 
ضمن قدردانی از همراهی رسانه ها، »وحدت« را اصل و محور 
حل مسائل کشور دانست و تأکید کرد: ما هیچ گاه بدون هماهنگی 
و نظر مقام معظم رهبری اقدامی نکرده ایم و نخواهیم کرد؛ این 
موضوع روشن است. اما وقتی در مسیری مشخص و درست 
حرکت می کنیم، نباید خودمان پایه های آن را سست کنیم یا با 

شعارهای نسنجیده، چارچوب انسجام را از بین ببریم.
Á  توهین جایگاهی ندارد و وحدت، اصل اساسی 

است
 او افزود: به باور من، توهین جایگاهی ندارد و وحدت، اصل 
اساسی است. اگر این وحدت نباشد، دیگر نیازی نیست دشمن وارد 
عمل شود؛ ما خودمان به هم آسیب می زنیم. رژیم صهیونیستی 
همیشه به دنبال ایجاد شورش و اختلاف در کشور بوده و امروز هم 
به همان امید دل بسته است. رئیس جمهور بیان کرد: اختلاف نظر 
طبیعی است؛ این که حرف من را حق مطلق و سخن دیگری را 
باطل مطلق بدانیم، خطاست. باید بپذیریم دیگران هم نظر خود 
را دارند. حتی کسانی که روزی در زندان بودند، امروز در دفاع از 
کشور بیانیه داده و ایستادگی کرده اند، هرچند ما با آنها هم نظر 
نباشیم. او ادامه داد: بهتر است دل های خود را نسبت به یکدیگر و 
حتی همسایگانمان گشاده تر کنیم تا بتوانیم دشمنان اصلی، یعنی 
اسرائیل و آمریکا را ناامید سازیم. اگر به جای این کار، از هم اکنون 
با همسایگان و اطرافیان خود درگیر شویم، در نهایت خودمان 

شکست خواهیم خورد.
Á  انتقاد رئیس جمهور از شیوه تخصیص یارانه 

بنزین
 او با انتقاد از شیوه فعلی تخصیص یارانه سوخت گفت: ما الان 
در بخش های مختلف با مشکل روبه رو هستیم؛ آب، برق، گاز، 
بودجه و تورم. دیگر جایی نیست که مشکل نداشته باشیم. این ها 

دیگر انتخاب نیست، اجبار است.
 مثلًا در موضوع آب، دیگر نمی توانم فقط با توصیه پیش 
بروم؛ مجبورم مصرف را کاهش دهم. پزشکیان ادامه داد: قبلًا 
می توانستیم بین چند مسئله یکی را انتخاب کنیم، اما حالا در 
برخی موارد، قدرت انتخاب از بین رفته و ناچاریم اقدام کنیم. مثلًا 
چرا باید یارانه بنزین به کسی بدهم که در دهک های ۸، ۹ یا ۱۰ 

است و چند خودرو دارد؟
 حداقل باید یک کارت سوخت برای استفاده کافی باشد. او 
عنوان کرد: اگر این منابع از ثروتمندان گرفته نشود، نمی توانیم به 
فقرا و محرومان کمک کنیم. ما نیاز داریم بخشی از این یارانه ها 
را به سمت نیازمندان واقعی هدایت کنیم. اگر در این مسیر کمک 
نکنید، امکان اجرای این کار را نخواهیم داشت. رئیس جمهور در 

بخش دیگری از سخنانش به بی عدالتی در نظام آموزشی اشاره 
کرد و گفت: بیش از ۸ هزار مدرسه در دست ساخت داریم. باوجود 

کمبود منابع، در حال تغییر روش های آموزش هستیم.
Á فعالانه دنبال راه حل مشکل آب هستیم 

 رئیس جمهور با اشاره به مشکلات موجود در حوزه توسعه 
کلان شهرها تصریح کرد: واقعاً نمی فهمم چطور تابه حال کسی 
فکر نکرده که توسعه تهران، کرج، قزوین و حاشیه هایشان باید 
متفاوت باشد. مگر می شود این موضوع مهم را ندید گرفت؟ ما 
توسعه داده ایم، اما حالا هم زیر پایمان و هم پشت سدها دیگر 
آب نیست. وی افزود: شما بگویید چکار کنیم؟ با شعار و فقط 
انتقاد که مشکل حل نمی شود. شب وروز تلاش می کنیم آب 
طالقان را بیاوریم تا پاییز به مشکل برنخوریم، اما با کاهش ۴۰ تا 
۴۵ درصدی بارندگی و کمبود آب پشت سدها و عمیق تر شدن 
چاه ها مشخص نیست بتوانیم مشکل را کنترل کنیم. پزشکیان 
عنوان کرد: یکی به من بگوید اگر آب چاه ها تمام شود، چگونه 
می خواهیم به تهران، کرج و قزوین آب برسانیم؟ آب قابل انتقال با 
تانکر برای میلیون ها نفر نیست. ما در یک بحران جدی و بی سابقه 
قرار داریم، اما انگار می خواهیم چشم هایمان را ببندیم و واقعیت را 
نادیده بگیریم. وی ادامه داد: مدیرانی که تاکنون مسئول بودند ما 
را به این نقطه رسانده اند. اگر کسی واقعاً توان مدیریت این بحران 
را دارد، باید وارد میدان شود. البته نمی شود از افراد کم تجربه انتظار 
داشت این مشکل را حل کنند. ما با دانشگاهیان و متخصصان 
محیط زیست در حال گفت وگو هستیم و خودمان نیز پیگیر و 

فعالانه دنبال راه حل هستیم تا از این چالش بزرگ عبور کنیم.
Á  برخی موارد به کسانی بودجه تعلق می گیرد 

که نباید تعلق بگیرد
 پزشکیان همچنین درباره بازدیدهای سرزده خود از وزارتخانه ها 
توضیح داد که این اقدامات نمایشی نیست و بدون همراهی رسانه 
انجام می شود. او در این باره گفت: اینکه سرزده برویم یا نرویم، 
نمایش بدهیم یا نه رسانه با خود ببریم یا نه برای من مهم نیست. 
دنبال شو و نمایش نیستم. بارها با سازمان برنامه وبودجه صحبت 

کرده ام و گفته ام بودجه ریزی را عملیاتی کنید.
 اما تغییری در شیوه بودجه ریزی ایجاد نمی شود. با همین روش 
فعلی نمی توان جلو رفت. رئیس جمهور افزود: با کارشناسانشان 
هم صحبت کرده ام که پرداخت ها باید بر اساس عملکرد باشد. 
همان بحثی که بعضی ها گفتند در رسانه مطرح شود: اگر کار 
کردم و اثر داشت، پول بدهید؛ اگر کار کردم و اثر نداشت، چرا 
باید پول بگیرم؟ الان تا بخواهید از این مؤسسات و بنیادهایی 
داریم که هیچ خروجی ندارند، ولی به آن ها پول می دهیم. چرا 
باید چنین پولی بدهم؟ درحالی که نمی توانم از این راه معیشت 
مردم را تأمین کنم. وی گفت: در دولت هر روز با برنامه وبودجه 
چانه می زنم که »کالابرگ« بدهید تا حداقل عده ای دچار مشکل 
نشوند. نمی خواهم فعلًا توسعه ایجاد کنم؛ اول باید نان مردم را 

تأمین کنیم.
Á  نباید افرادی تربیت کنیم که در آرزوی 

مهاجرت به کشورهای دیگر باشند

 پزشکیان در ادامه با اشاره به اینکه مشکل اصلی ما، به عنوان 
مدیران این کشور، بی عدالتی، فقر و تورم است، خاطرنشان کرد: 
جامعه ما روزبه روز در آموزش عقب می ماند و بی عدالتی در این 
حوزه بیداد می کند. امروز در شهری ثبت نام یک دانش آموز گاه 
به ۱۶۰ یا ۱۸۰ میلیون تومان می رسد، درحالی که در روستاها 
گاهی حتی حداقل آموزش هم ارائه نمی شود. وی افزود: بعد هم 
ادعا می کنیم کشور را اسلامی کرده ایم! اگر این رفتارها نشانه 
کفر باشد، پس در حالت غیراسلامی با فرزندان مردم بی بضاعت 
چگونه برخورد می کردیم؟ رئیس جمهور خاطرنشان کرد: باوجود 
همه مشکلات، ما در تلاشیم و قطعاً ادامه خواهیم داد. امروز 
بیش از ۸ هزار مدرسه در مناطق محروم در حال ساخت است، 
هرچند منابع مالی نداریم و با کمک مردم پیش می رویم. در کنار 
این، روش های آموزشی را نیز تغییر می دهیم. اما باید بپرسیم: چند 
درصد از دانش آموزان مدارس نخبه ما که مدال جهانی می گیرند، 
دل به این کشور بسته اند؟ او ادامه داد: آمار نشان می دهد بیش از 
۹۰ درصدشان آرزوی رفتن به خارج دارند. چرا باید فرزندانی را 
تربیت کنیم که به جای عشق به آب وخاک خود، رؤیای مهاجرت 
را در سر بپرورانند، درحالی که هم زمان شعار »مرگ بر آمریکا« 
سر می دهند؟ پزشکیان گفت: این موارد، مسائلی نیست که بتوان 
از کنارشان گذشت. ما مسئولیم. من مقصرم و همه کسانی که 
مسئولیت داشته اند باید پاسخگو باشند. همه، نه فقط من. امروز باید 
دست به دست هم دهیم تا مشکلات را حل کنیم، عدالت را برقرار 

کنیم، معیشت را سامان دهیم و اشتغال ایجاد کنیم.

اصفهان امروز:  استاندار اصفهان به مناسبت روز 
خبرنگار، با حضور سرزده در مجتمع مطبوعاتی، بر لزوم 
پاسخگویی بیشتر مسئولان به خبرنگاران تأکید کرد و 
وعده داد با رفع دغدغه های رسانه ای، فضای اطلاع رسانی 

استان را توسعه دهد.
مجتمع  در  سرزده  حضور  با  جمالی نژاد  مهدی 
مطبوعاتی اصفهان به مناسبت گرامیداشت روز خبرنگار، 
ضمن تسلیت درگذشت استاد محمود فرشچیان، او را پدر 
نگارگری مکتب اصفهان و چهره ای جهانی برشمرد. او ابراز 
کرد: مدیران کل، فرمانداران و شهرداران باید بیش ازپیش 
با خبرنگاران و جامعه رسانه ای مرتبط بوده و پاسخگوی 
سؤالات آن ها باشند. او ادامه داد: نشاط جامعه در گرو وجود 
رسانه های پرنشاط است و باید دغدغه های خبرنگاران و 
اهالی رسانه کاهش یابد تا این قشر زحمت کش بتواند 
به تحلیل های عمیق، مطالبه گری و طرح خواسته های 
جامعه بپردازد و ایفاگر نقش حساس خود در پیوند مردم 
و حاکمیت باشد. او تصریح کرد: خاطرات خوب زیادی با 
اهالی رسانه و مجتمع مطبوعاتی اصفهان دارم و امیدوارم 
در سه سال پیش روی دولت چهاردهم، بتوانیم نشاط و 
پویایی گذشته و بیش از آن را به اهالی رسانه و خبرنگاران 

استان بازگردانیم و با برطرف کردن گره های ذهنی و 
مشکلات این قشر گام به گام فضای رسانه ای استان را 
توسعه دهیم. او اظهار داشت: نظام مسائل در بسیاری 
از مشکلات استان، کشوری است و بروز این چالش ها 
مربوط به یک یا دو سه دهه اخیر نیست، ۵۳ سال بود 

که اصفهان با چنین خشکسالی مواجه نشده بود، اما عزم 
جدی مدیریت استان باعث شد در دولت چهاردهم پس از 
۳۰ سال یک پروژه بزرگ آبی که همان انتقال آب دریای 
عمان به اصفهان بود اجرایی شود. او خاطرنشان کرد: 
پروژه انتقال آب دریا به اصفهان را نباید دست کم گرفت، 

البته در کنار این پروژه، طرح های کلان آبی دیگر استان 
نیز دنبال می شود و پروژه های ماندگان و کوهرنگ ۳ نیز 
به سرعت در حال اجرا و تکمیل است. استاندار اصفهان با 
اشاره به بودجه استان، گفت: کل بودجه در اختیار مدیریت 
استان تنها ۲۵ هزار میلیارد ریال است و این در شرایطی 
است که هر کدام از پروژه های آبی استان نیازمند هزاران 
میلیارد ریال بودجه است که ردیف بودجه ای برای آن ها 
وجود ندارد، اما مدیریت استان با توسل به شیوه های 
گوناگون و بدیع به دنبال تأمین این منابع از محل های 
مختلف است و در این مسیر موفقیت های زیادی داشته 
است. جمالی نژاد با اشاره به جنگ ۱۲ روزه اظهار داشت: 
بر این باورم که هم اکنون در دوران پساجنگ نیستیم، 
بلکه در بخش دیگری از جنگ هستیم و شعار »تا پای 
جان، برای اصفهان« که بنده از همان آغاز دوره مدیریت 
استانداری مطرح کردم هم اکنون بیش ازپیش مصداق 
پیدا کرده است. او یادآور شد: بسیاری از استان ها هنوز از 
شوک جنگ خارج نشده اند، اما در اصفهان اوضاع متفاوت 
است و عزم مدیریت استان برای بهبود شرایط جدی است 
و می توان پله پله و گام به گام، شرایط را بهبود بخشید که 

اطلاع رسانی می تواند در این زمینه امیدبخش باشد.

 رئیس انجمن تولیدکنندگان و صادرکنندگان طلا 
و جواهر استان اصفهان گفت: از زمان راه اندازی بستر 
فروش آنلاین طلا به ویژه طلای آب شده، بارها نسبت 
به ایرادات شرعی و قانونی این معاملات هشدار داده ایم، 
اما برخی با دورزدن قانون و سوءاستفاده از خلأهای 
موجود، مردم را به خرید طلای خام در فضای مجازی 
سوق دادند؛ فعالیتی که اکنون با بدقولی این سامانه ها 
و ورود مراجع ذی صلاح متوقف شده و صنف بر ایجاد 
زیرساخت و چارچوب قانونی برای فروش اینترنتی 

مصنوعات طلا تأکید دارد.
 ابراهیم حبیب اللهی در گفت وگو با ایسنا درباره 
خریدوفروش طلای آنلاین اظهار کرد: از زمان راه اندازی 
بستر فروش آنلاین طلا در کشور، به ویژه فروش 
طلای آب شده در فضای مجازی، بارها مراتب اعتراض 
و شکایت خود را به صورت مکتوب و از طریق مصاحبه 
در جراید و فضای مجازی به اطلاع مردم و مسئولان 
فروش طلای آب شده  فعالان  افزود:  او  رسانده ایم. 
در فضای مجازی با دورزدن قانون و دریافت مجوز 
از اتحادیه کشوری کسب وکارهای مجازی، توانستند 
تأییدیه درگاه های خود را از سامانه های وزارت صنعت، 
معدن و تجارت اخذ کنند و با سوءاستفاده از هوشیار 
نبودن قانون و قانون گذار، فعالیت خود را به صورت 
نیمه قانونی آغاز کنند؛ این افراد با تبلیغات گسترده و 
به زعم ما ناجوانمردانه، سلیقه و ذهن مردم را به سمت 

خرید طلای ساخته نشده یا آب شده در فضای مجازی 
سوق دادند، درحالی که نوع این معاملات از ابتدا دارای 
ایرادات شرعی و قانونی بود. رئیس انجمن تولیدکنندگان 
و صادرکنندگان طلا و جواهر استان اصفهان بیان کرد: 
تمامی این ایرادات به صورت مستند به مراجع ذی صلاح 
ارائه شده بود، اما تا زمانی که مراجع متوجه شوند از چه 
ضعف قانونی برای این فعالیت استفاده شده است، مدتی 
زمان برد؛ حال باتوجه به شرایط پیش آمده، بدقولی 

و بدعهدی این سامانه ها در قبال مشتریان، به سرعت 
جلوی این گونه خریدوفروش طلای آب شده در فضای 
مجازی گرفته شد و در حال حاضر، هیچ گونه مجوزی 
برای خریدوفروش آن به مردم عام در این بستر وجود 
ندارد. حبیب اللهی افزود: به دلیل آنکه کد آیسیک 
)ISIC یک سیستم طبقه بندی بین المللی استاندارد 
برای فعالیت های اقتصادی است که به وسیله سازمان 
ملل متحد ایجاد شده( مربوط به فروش آنلاین طلا 

در اتحادیه های صنفی طلا و جواهر تعریف نشده است، 
این فعالان مجوز خود را از اتحادیه های طلا و جواهر 
دریافت نکرده اند. به همین دلیل رسیدگی به شکایات 
آن ها در هیئت های حل اختلاف اتحادیه ها مطرح 
نشده و مردم برای پیگیری به مراجع قضایی مراجعه 
می کنند و آمار رسمی و مستندی از میزان تخلفات 
این افراد در اختیار نداریم و صرفاً گزارش های عمومی 
و روزانه در دست است. او تأکید کرد: ما به هیچ عنوان 
مخالف حضور فروش طلا، سکه، طلای ساخته شده 
و آب شده در فضای مجازی نیستیم، اما با دو موضوع 
اساسی مخالفیم؛ نخست این که طلای آب شده به عنوان 
ماده اولیه صنعت طلا و پایگاه تولید مصنوعات، نباید 
به صورت خام در فضای مجازی به مردم عام فروخته 
شود و این موضوع مورد اجماع صنف است؛ دوم، 
فروش مصنوعات طلا در فضای مجازی نیازمند ایجاد 
زیرساخت های قانونی و فنی است که باید با حضور 
مسئولان دولتی، قانون گذاران، قوه مجریه و کارشناسان 
صنعت طلا فراهم شود. کارشناس رسمی دادگستری 
در حوزه طلا و جواهر افزود: در حال حاضر، زیرساخت 
فروش آنلاین مصنوعات طلا به شکل قانونی وجود 
ندارد و لازم است ابتدا بستر و چارچوب قانونی مستدلی 
ایجاد شود، تا بتوان فضای فروش مجازی در این حوزه 
را فعال تر کرد و مردم با خیال راحت خرید خود را انجام 

دهند.

 ضرورت بازنگری در آموزش و 
توانمندسازی معلمان پرورشی

 امام جمعه اصفهان گفت: عدم توانمندسازی معلمان و 
کم توجهی به جایگاه دلایل ضعف های موجود در بخش 
پرورشی آموزش وپرورش است و باید در این زمینه بازنگری 

صورت گیرد.
 به گزارش مهر، آیت الله سید یوسف طباطبایی نژاد در 
دیدار با معاون پرورشی و فرهنگی وزارت آموزش وپرورش، 
به آسیب ها و چالش های موجود در نظام پرورشی کشور 
اشاره کرد و گفت دو دلیل عمده برای ضعف این بخش 
وجود دارد؛ نخست، نبود توانمندسازی کافی برای معلمان 

پرورشی و دوم، کم توجهی به جایگاه و شأن این معلمان. 
او بیان کرد معلمان پرورشی باید به سطحی از دانش 
و آگاهی برسند که توان پاسخگویی به سؤالات دینی و 
مذهبی دانش آموزان را داشته باشند و در جامعه به عنوان 
الگوهای عملی شناخته شوند. به باور او، احترام سایر معلمان 
و دانش آموزان به معلمان پرورشی تنها از طریق رفتار و عمل 
نیکوی این مربیان به دست می آید. آیت الله طباطبایی نژاد 
با تأکید بر اهمیت گزینش معلمان گفت گزینش یک 
معلم دشوارتر از گزینش یک قاضی است، زیرا نقش معلم 
می تواند سرنوشت انسان ها را تغییر دهد. او کار معلمی را 
کاری عظیم و هم ردیف با رسالت پیامبران دانست و افزود 
پیامبران برای تربیت انسان آمدند و خود نیز تربیت شده 
خداوند بودند. عضو مجلس خبرگان رهبری، تربیت انسان را 
مأموریتی سنگین و پرچالش توصیف کرد و افزود یک معلم 
باید در همه زمینه های تربیتی، اخلاقی و انسانی دغدغه و 
دقت لازم را داشته باشد. او همچنین به اهمیت نماز در 
تربیت دانش آموزان اشاره کرد و گفت سخنان یک معلم 
پرورشی یا روحانی درباره نماز و جایگاه آن تأثیر چشمگیری 
بر ذهن و روح دانش آموز دارد. امام جمعه اصفهان، برگزاری 
اقدامی  را  مدارس  نزدیک  مساجد  در  دانش آموزان  نماز 
مناسب دانست و تأکید کرد این کار، ارتباط دانش آموزان 
با محیط های مذهبی را تقویت و به رونق مساجد کمک 
شیوه های  در  بازنگری  ضرورت  تکرار  با  او  می کند. 
معلم،  رسالت  کرد  تصریح  معلمان  آموزش وپرورش 
انسان سازی است و توجه دائمی به این مسئولیت بزرگ 
باید سرلوحه فعالیت های آنان باشد. در ابتدای این نشست، 
محمدصادق حسین زاده ملکی، معاون پرورشی و فرهنگی 
وزارت آموزش وپرورش، رویکردها و سیاست های کلان این 
معاونت را تشریح کرد و گفت امور تربیتی امروز از مهم ترین 
حوزه های آموزش وپرورش است؛ حوزه ای که رهبر معظم 
انقلاب نیز بر تقویت آن تأکید ویژه دارند. او احیای امور 
تربیتی و بازآفرینی آن متناسب با شرایط نسل امروز را یکی 
از پروژه های کلان این معاونت دانست و خاطرنشان کرد 
اجرای این طرح بزرگ و دشوار نیازمند برنامه ریزی جامع و 

اهتمام جدی همه بخش های آموزش وپرورش است.

 4۰۰ موکب برای پیاده روی 
اربعین در اصفهان برپا 

می شود
 مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان از ثبت بیش 
از ۴۰۰ موکب برای خدمت رسانی در پیاده روی اربعین در 

اصفهان خبر داد.
 حجت الاسلام والمسلمین مهدی فوقی در گفتگو با مهر 
ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی و درگذشت استاد محمود 
فرشچیان اظهار کرد: اربعین در اوج خود قرار دارد و همه 
شور و حرارت ها نسبت به حضرت سیدالشهدا )ع( در این 

روز به اوج می رسد.
 همان طور که رهبر معظم انقلاب فرموده اند، اربعین 
»مغناطیس کربلا« ست و دل ها را به سوی خود می کشاند. 
او افزود: در استان اصفهان علاوه بر مراکز شهرستان ها، 
حتی در برخی روستاها و بخش ها، مسیرهایی از جمله 
امامزاده ها و گلزارهای شهدا برای پیاده روی طراحی شده 
است. پیاده روی اربعین در شهر اصفهان صبح روز اربعین 
از چهارراه نورباران و میدان آزادی به سمت گلستان شهدا 
برگزار خواهد شد و مردم از صبح تا شب در این پویش 
مردمی حضور می یابند. حجت الاسلام والمسلمین فوقی با 
اشاره به برنامه های فرهنگی این روز تصریح کرد: مواکب، 
عزاداری ها، مداحی ها و فضاسازی گلستان شهدا حال وهوای 
کربلا را برای مردم تداعی می کند. بیش از ۴۰۰ موکب 
افزایش  در استان ثبت شده که نسبت به سال گذشته 
داشته و امسال نیز مواکب انقلابی و ایستگاه های صلواتی 
به صورت گسترده تری فعالیت خواهند داشت. او با بیان اینکه 
اربعین امسال با یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس و اعلام 
انزجار از رژیم صهیونیستی همراه است، اظهار کرد: درس 
بزرگ اربعین، مقاومت و ایستادگی در برابر ظلم و دفاع از 
مظلوم است. مردم ایران در طول دفاع مقدس و امروز نیز با 
استکبارستیزی و دشمن ستیزی خود، این پیام را به جهانیان 

رسانده اند.

 توان موشکی ایران دنیا را 
شوکه کرد

در  ارتش  سیاسی  عقیدتی  هماهنگ کننده  و  ارشد   
استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری با اشاره به 
عملیات اخیر ایران علیه رژیم صهیونیستی گفت: رسانه های 
دشمن تلاش کردند آسیب پذیری ایران را نشان دهند، اما 

غافلگیری توان دفاعی ما، جهان را تحت تأثیر قرارداد.
 به گزارش تسنیم، حجت الاسلام عیسی کیانی، در دیدار 
با جمعی از خبرنگاران به مناسبت روز خبرنگار، به تشریح 
ابعاد توان دفاعی ایران به ویژه در عملیات اخیر علیه رژیم 
صهیونیستی پرداخت و گفت: در جنگ ۱۲ روزه رسانه های 
القا کنند که زیرساخت های  دشمن تلاش کردند این گونه 
نظامی ایران آسیب دیده است، اما خوشبختانه موفق نشدند. 
او افزود: بازتاب توان دفاعی ایران در جهان، شوکه کننده بود؛ 
حتی خبرگزاری های کشورهایی مانند چین و ژاپن، گستردگی 
انعکاس  را  ما  موشک باران  نتایج  و  تل آویو  در  خرابی ها 
دادند. این عملیات، یک غافلگیری استراتژیک بود. ارشد و 
هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در منطقه اصفهان، یزد 
و چهارمحال وبختیاری با تأکید بر برتری فناوری موشکی ایران 

تصریح کرد: ما امروز موشک هایی داریم که قاره پیما هستند.
 این موشک ها از جو خارج می شوند، صدها کیلومتر در 
فضا پرواز می کنند و بادقت به اهداف خود اصابت می کنند. این 
موشک های قاره پیما هنوز رونمایی نشده اند و به موقع، آشکار 
خواهند شد. حتی موشک های استفاده شده در عملیات اخیر، 

متعلق به چندین سال قبل بود.
 کیانی، ایمان و رهبری واحد را کلید پیروزی های ایران 
دانست و خاطرنشان کرد: در جنگ تحمیلی هم باوجود کمک 
چندین کشور به صدام، ما پیروز شدیم؛ چرا که رهبری واحد و 
ایمان ملت ما، پشتوانه نظام بود. اگر سوریه هم رهبری مستقیم 
نمی شد.  فلاکت  این  دچار  داشت،  ایران  مانند  قدرتمند  و 
رهبری معظم انقلاب، ضامن مصونیت کشور و خاورمیانه از 
توطئه های غرب است. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش 
در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری در تحلیل 
قدرت دشمن گفت: اسرائیل در نقشه های جهانی نقطه ای 
کوچک است، به گونه ای که ترامپ مجبور بود آن را بزرگ تر 
نشان دهد! این رژیم، چیزی از خود ندارد و تمام توانش از 
آمریکا و ناتو تأمین می شود. اگر این حمایت ها نبود، اسرائیل 
روز اول در زباله دان تاریخ دفن می شد. شکی در توانمندی های 
نظامی ایران نیست. آنچه دشمن دید، فقط بخشی از قدرت 
ما بود. پدافند ما قوی است، اما قوای ایمانی و وفاداری به 
است.  ایران  اسلامی  جمهوری  سلاح  اصلی ترین  رهبری، 
کیانی در ادامه سخنان خود با اشاره به نقش محوری مردم 
در عملیات اخیر، از اجرای طرح جدید حمایتی طبیبان برای 
سربازان خبر داد و گفت: جنگ ۱۲ روزه ثابت کرد وحدت 
اینکه دشمن قصد  بیان  با  او  ملی ما شکست ناپذیر است. 
داشت با استفاده از فشارهای اقتصادی، مردم را علیه نظام 
بشوراند، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی و آمریکا برنامه ریزی 
کرده بودند که با ترور شخصیت های کلیدی و سوءاستفاده از 
نارضایتی های موقت اقتصادی، مردم را به خیابان ها بکشانند، 
با هر  اقشار  بود و تمام  انقلابی  آنچه دیدیم معجزه ای  اما 
عقیده ای، گرد نظام جمع شدند. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی 
ارتش در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری افزود: 
همین همدلی عمومی بود که توطئه های دشمن از جمله حمله 
تروریستی های وابسته به داعش از شمال کشور را خنثی کرد. 
او با اعلام طرح جدید حمایتی از سربازان خاطرنشان کرد: به 
دستور فرماندهی کل قوا و با الهام از فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب، طرح طبیبان را برای حفظ سلامت روانی سربازان و 
کارکنان به ویژه در بحران ها اجرا می کنیم. این طرح به صورت 
شبانه روزی و در تمام پادگان های منطقه فعال شده است. 
کیانی گفت: دوسوم ظرفیت این طرح به سربازان اختصاص 
دارد؛ زیرا آنان قشر گسترده تر و اثرگذارتر در میدان هستند. 
روحانیون و کارشناسان ما به صورت چرخشی دوار تا پاسی از 
شب خدمات ارائه می دهند. ۷۰ درصد ظرفیت طرح به سربازان 
اختصاص دارد؛ زیرا آنان قلب تپنده نیروهای مسلح هستند. 
خدمات تا پاسی از شب ادامه دارد و هیچ امری را محرمانه 
نمی دانیم چرا که سلامت روان سربازان اولویت ملی است. 
او با اشاره به اثرات وحدت آفرین جنگ ۱۲ روزه گفت: این 
جنگ ثابت کرد ملت ایران حتی باوجود مشکلات اقتصادی، در 
آزمون های سرنوشت ساز یکپارچه می شود. امروز وظیفه داریم 
این همدلی را با برنامه ریزی فرهنگی در جامعه و پادگان ها 
تثبیت کنیم. طرح طبیبان گام اول این مسیر است. او در 
ادامه توصیف فضای پادگان های اصفهان در ایام جنگ ۱۲ 
روزه، با بیان خاطراتی از روحیه سربازان گفت: برخلاف تصور 
دشمن، نه تنها ترسی در نیروهای ما نبود، بلکه شور حماسی 
بی سابقه ای حکمفرما بود. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی 
ارتش در استان های اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری با 
اشاره به تأثیر فضای معنوی محرم بیان کرد: هم زمانی جنگ 
با ماه محرم، شور حسینی را به پادگان ها کشانده بود. او از 
برنامه های فرهنگی پادگان ها خبر داد و گفت: در نمازهای 
جماعت، فرصت های سخنرانی را به جای مسائل حاشیه ای، به 
امیدآفرینی و تحلیل پیروزی ها اختصاص می دادیم. کتابچه های 
کوچک اخلاقی با مضامین جهادی نیز در اختیار سربازان قرار 
گرفت. کیانی با قدردانی از سربازان پدافند هوایی گفت: تمام 
سربازان پشت سامانه های پدافندی، با ایستادگی شبانه روزی، 
کردند  ثابت  آن ها  آوردند.  ارمغان  به  مردم  برای  را  امنیت 
سامانه های دفاعی ایران قابلیت اعتماد مطلق دارد. او با تجلیل 
از نقش آگاهی بخش اصحاب رسانه تأکید کرد: کار شما مقدس 
است؛ همان گونه که حضرت زینب )س( طلایه دار روایت واقعه 
کربلا بود، شما نیز با زدودن ابهامات، جبهه روایت را رهبری 
می کنید. هماهنگ کننده عقیدتی سیاسی ارتش در استان های 
اصفهان، یزد و چهارمحال وبختیاری با اشاره به تلاش بی وقفه 
نیروهای تخصصی در بحران گفت: نیروهای عقیدتی سیاسی 
و حفاظت اطلاعات ارتش، شبانه روز در حالت آماده باش کامل 
بلافاصله  منطقه،  در  بودند. کوچک ترین صدای مشکوک 
توسط آنان رصد و پیگیری می شد تا خسارتی به مردم وارد 
نشود. او در پایان سخنانش خاطرنشان کرد: خبرنگار واقعی 
کسی است که همچون سرباز در میدان حاضر شود. امروز 
شما سربازان جبهه روایت هستید و این، بالاترین افتخار است.

خبر

خبر

 وعده استاندار اصفهان برای توسعه فضای اطلاع رسانی استان

 خلأ قانونی، پای طلای آب شده را به اینترنت باز کرد

 هم آغوشی نگارگری و شعر 
در خاک اصفهان

گردشگران  جذب  برای  محلی  یک:  صفحه  از  ادامه 
فرهنگی، دانشجویان هنر، شاعران و تمام علاقه مندان به 
میراث ایران. این مکان دیگر تنها آرامگاه یک شاعر نخواهد 
بود، بلکه یک مرکز فرهنگی است که در آن، هنر و ادب، 
دست در دست هم به بازدیدکنندگان خوشامد می گویند. این 
تدفین، نه تنها پایان زندگی یک هنرمند، بلکه آغازی دوباره 
برای میراث اوست؛ میراثی که اکنون برای همیشه در قلب 
پایتخت فرهنگ و تمدن ایرانی، اصفهان، ماندگار شده است 
و امید است که مراسمی در شأن و در خور نام استاد محمود 
فرشچیان در اصفهان برگزار شود؛ آن طور که شایسته نام هنر 

و اصفهان و این استاد بزرگ و بی تکرار است.

سرمقاله


